
PUZ-2380-106-018-106/2024/IR 

Wrocław, dnia 03.10.2024 r. 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
Dostawa obuwia, odzieży oraz dodatków ochronnych i roboczych (branżowych, BHP), sprawa nr 
PUZ-2380-106-018-106/2024/IR. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  269 159,08 zł brutto, w tym: 

 
część 1 --- 4 388,00 zł brutto 
część 2 --- 11 724,00 zł brutto 

część 3 --- 5 121,00 zł brutto 
część 4 --- 2 760,00 zł brutto 
część 5 --- 3 066,00 zł brutto 
część 6 --- 12 510,00 zł brutto 
część 7 --- 94,95 zł brutto 
część 8 --- 679,05 zł brutto 
część 9 --- 1 637,00 zł brutto 

część 10 --- 10 248,00 zł brutto 
część 11 --- 70 083,00 zł brutto 
część 12 --- 75 159,00 zł brutto 
część 13 --- 943,30 zł brutto 
część 14 --- 233,00 zł brutto 

część 15 --- 2 180,00 zł brutto 

część 16 --- 3 600,00 zł brutto 
część 17 ---16 069,50  zł brutto 
część 18 --- 16 124,00 zł brutto 
część 19 --- 21 897,00 zł brutto 
część 20 --- 2 818,26 zł brutto 
część 21 --- 2 836,90 zł brutto 
część 22 --- 187,32 zł brutto 

część 23 ---2 992,32  zł brutto 
część 24 --- 1 807,48 zł brutto 
 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 03.10.2024 r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert: 03.10.2024 r. godz. 09.15 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1  

BHP Niedzielscy Sp. z o.o. 

ul. Motelowa 14 

43-400 Cieszyn 

NIP 5482665403 

część 1 nie złożono oferty 

część 2 nie złożono oferty 

część 3 nie złożono oferty 

część 4 nie złożono oferty 



część 5 nie złożono oferty 

część 6 nie złożono oferty 

część 7 nie złożono oferty 

część 8 nie złożono oferty 

część 9 nie złożono oferty 

część 10 nie złożono oferty 

część 11 nie złożono oferty 

część 12 nie złożono oferty 

część 13 nie złożono oferty 

część 14 nie złożono oferty 

część 15 nie złożono oferty 

część 16 nie złożono oferty 

część 18 nie złożono oferty 

część 19 nie złożono oferty 

część 20 nie złożono oferty 

część 21 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 23 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 17 postępowania: 

Cena oferty 11 358,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 

 

 

 

 

 

Oferta nr 2  

„Loogan” Jakub Wyrębak 

ul. Mokra 17 

98-300 Wieluń 

NIP 8322086678 

część 1 nie złożono oferty 

część 3 nie złożono oferty 

część 6 nie złożono oferty 

część 10 nie złożono oferty 

część 13 nie złożono oferty 

część 14 nie złożono oferty 

część 15 nie złożono oferty 

część 16 nie złożono oferty 

część 18 nie złożono oferty 

część 20 nie złożono oferty 

część 21 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 23 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 2 postępowania: 

Cena oferty 10 086,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 4 postępowania: 



Cena oferty 4 059,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 5 postępowania: 

Cena oferty 4 428,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 7 postępowania: 

Cena oferty 369,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 8 postępowania: 

Cena oferty 369,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 9 postępowania: 

Cena oferty 1 537,50 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 11 postępowania: 

Cena oferty 92 250,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 12 postępowania: 

Cena oferty 107 010,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 17 postępowania: 

Cena oferty 17 527,50 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 19 postępowania: 

Cena oferty 17 220,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 

 
 

Oferta nr 3  

PPHU ABC Radosław Popławski 

ul. Parkowa 11 b 

95-200 Pabianice 

NIP 7311306779 

część 1 nie złożono oferty 

część 3 nie złożono oferty 

część 6 nie złożono oferty 

część 7 nie złożono oferty 

część 8 nie złożono oferty 

część 13 nie złożono oferty 

część 14 nie złożono oferty 

część 16 nie złożono oferty 

część 18 nie złożono oferty 

część 19 nie złożono oferty 

część 20 nie złożono oferty 

część 21 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 23 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 2 postępowania: 

Cena oferty 5 658,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 



Część 4 postępowania: 

Cena oferty 1 260,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 5 postępowania: 

Cena oferty 1 800,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 9 postępowania: 

Cena oferty 1 400,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 35 (w miesiącach) 

Część 10 postępowania: 

Cena oferty 5 600,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 11 postępowania: 

Cena oferty 7 800,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 12 postępowania: 

Cena oferty 30 000,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 15 postępowania: 

Cena oferty 3 000,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 17 postępowania: 

Cena oferty 7 200,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
 
Oferta nr 4  

TONIKO A. Czarnacka 

ul. Kazury 24/28 

02-795 Warszawa 

NIP 5210522368 

część 20 nie złożono oferty 

część 21 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 1 postępowania: 

Cena oferty 4 800,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 2 postępowania: 

Cena oferty 7 200,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 3 postępowania: 

Cena oferty 6 430,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 4 postępowania: 

Cena oferty 3 750,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 5 postępowania: 

Cena oferty 5 400,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 6 postępowania: 

Cena oferty 11 865,00 zł brutto 



Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 7 postępowania: 

Cena oferty 117,75 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 8 postępowania: 

Cena oferty 480,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 9 postępowania: 

Cena oferty 1 700,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 10 postępowania: 

Cena oferty 8 100,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 11 postępowania: 

Cena oferty 14 040,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 12 postępowania: 

Cena oferty 44 400,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 13 postępowania: 

Cena oferty 1 350,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 14 postępowania: 

Cena oferty 540,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 15 postępowania: 

Cena oferty 13 600,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 16 postępowania: 

Cena oferty 4 300,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 17 postępowania: 

Cena oferty 11 250,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 18 postępowania: 

Cena oferty 25 500,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 19 postępowania: 

Cena oferty 14 100,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

Część 23 postępowania: 

Cena oferty 3 852,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 

Oferta nr 5  

Zakład Krawiecki „ANNA” 

Przewodowo – Poduchowne 22 

06-126 Gzy 

NIP 5680003921 

część 1 nie złożono oferty 

część 2 nie złożono oferty 

część 3 nie złożono oferty 

część 4 nie złożono oferty 



część 7 nie złożono oferty 

część 8 nie złożono oferty 

część 9 nie złożono oferty 

część 10 nie złożono oferty 

część 13 nie złożono oferty 

część 14 nie złożono oferty 

część 15 nie złożono oferty 

część 16 nie złożono oferty 

część 17 nie złożono oferty 

część 20 nie złożono oferty 

część 21 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 23 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 5 postępowania: 

Cena oferty 2 031,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 6 postępowania: 

Cena oferty 7 011,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 11 postępowania: 

Cena oferty 7 527,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 12 postępowania: 

Cena oferty 29 151,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 18 postępowania: 

Cena oferty 11 439,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 19 postępowania: 

Cena oferty 8 487,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 

 

 

Oferta nr 6  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Mada” Kosiec i Wspólnicy Spółka Komandytowa 

ul. Słowicza 17 

02-170 Warszawa 

NIP 1181625269 

część 14 nie złożono oferty 

część 22 nie złożono oferty 

część 24 nie złożono oferty 

 

Część 1 postępowania: 

Cena oferty 4 102,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 2 postępowania: 

Cena oferty 37 281,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 3 postępowania: 

Cena oferty 3 629,00 zł brutto 



Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 4 postępowania: 

Cena oferty 1 095,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 5 postępowania: 

Cena oferty 2 091,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 6 postępowania: 

Cena oferty 8 056,50 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 7 postępowania: 

Cena oferty 87,30 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 8 postępowania: 

Cena oferty 228,45 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 9 postępowania: 

Cena oferty 1 437,50 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 10 postępowania: 

Cena oferty 4 657,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 11 postępowania: 

Cena oferty 15 243,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 12 postępowania: 

Cena oferty 56 172,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 13 postępowania: 

Cena oferty 987,10 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 15 postępowania: 

Cena oferty 11 640,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 16 postępowania: 

Cena oferty 4 380,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 17 postępowania: 

Cena oferty 17 616,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 18 postępowania: 

Cena oferty 14 878,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 19 postępowania: 

Cena oferty 15 096,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 20 postępowania: 

Cena oferty 1 698,30 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 21 postępowania: 

Cena oferty 2 554,64 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

Część 23 postępowania: 



Cena oferty 4 389,24 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 

 

Oferta nr 7 

MARGOL Martyna Urbanowska 

ul. Sikorskiego 24 

63-100 Psarskie 

NIP 7851773148 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem platformy, na której 

prowadzone jest postępowanie złożono ofertę oznaczoną nr 7, jednakże ze złożonych wraz z ofertą 

dokumentów oraz samej oferty nie wynika, w której części postępowania Wykonawca składa ofertę, 

w jakiej cenie i ilości. Należy przy tym podkreślić iż, że nie jest dopuszczalne, po upływie terminu 

składania ofert, uzupełnienie pliku zawierającego ofertę. W związku z powyższym Zamawiający 

uznał, ze oferta nie została złożona. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  
z up.  

Kierownik  
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz  

(podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


